
Beretninger fra udvalgene 
 
Arrangement udvalget 

Året 2021 var præget af digital ”komsammen”, hvilket også var tilfælde for vores arrangementer.  

Rigtig mange fulgte Company Healths ’s 8 foredrag om træning og kost i januar, februar og marts. Dette 

indhold kan stadig findes på vore vores Facebook-gruppe” 

Allerød Fysioterapi gennemførte i løbet af året ”Skadesforebyggende træning for løbere i praksis”, hvor der 
var fuldt hus de fleste gange.   
 
I oktober havde vi et foredrag i klubben med Gitte Holtze, som fortalte om at give sig selv en udfordring og 
gå til grænsen, ved at vandre over 4000 km i den vilde natur i den vestlige del af Nordamerika.   
 
Vægten har Bjørn taget frem, når det har været muligt og mange har benyttet sig af tilbuddet.  
 
Løvefesten i november blev heldigvis gennemført før for mange blev smittet. AU’s oplevelse og de mange 
positive tilbagemeldinger til AU, viste at Løvefesten har været savnet. Tak til alle som hjalp før, under og 
efter festen.   
 
Bankospillet blev ikke gennemført i 2021 og om den skal vende tilbage 2022, vil vi lade være op til 
medlemmerne – evt. ved på generalforsamlingen at komme indlæg.   
 
Cafe-udvalget 

• Stadionpølse var et stort hit og gentages næste år 

• Ramt af Corona nu 
 

IT-udvalget 

• GDPR køre nu med. Faste tjeks og fungerer fint 

• Lyd i Cafelonen kører nu bluetooth og udendørs lydanlæg med musik kan også indstilles til at koble 
op uden ledninger 

• Skifterammer opsat op klubhus med varierende indlæg for at fremme informationen 

• Nye flyers udarbejdet for klubben generelt og for ungdommen 

• SoMe og LinkedIn platforme kører 

• Infoskærm kører nu også i Cafelonen 

• Drone bliver flittig anvende i vores videoproduktion 

• Hjemmeside ”landingpage” er ved at blive opdateret 

• Stadig stor videoproduktion 

• 3 Roll-ups produceret til BLL events 
 

Motionsudvalget 

Motionsudvalget har haft lidt afgang og tilgang, så har nu følgende medlemmer: 

Charlotte Lykke 
Hans-Henrik Kjærgaard 



Henning Lykke 
Jørgen Greve 
Lis Møller 
Ole Harbæk 
Ole Schjellerup 
Paul-Erik Hansen 

Hold træning 
Motionist holdene har nu ca. 76 Holdledere / Boblere som flere gange om ugen tilrettelægger 
træning og sørger for at vores medlemmer kommer ud og gå/løbe på de mange hold. 
I forbindelse med de mange udfordringer med Corona har der været trukket på holdenes boblere 
når der skulle løbes i mindre hold, og det ser heldigvis ud til, at langt de fleste hold har været i  
gang uanset restriktioner eller ej, så alle medlemmer der ville ud og løbe har kunne finde hold at 
løbe med. 

Træneruddannelse 
Der arbejdes på at udvikle klubbens egen træneruddannelse, så vi bruger de gode trænerkapaciteter 
vi har i klubben, og der har været afholdt en række workshops både med holdledere fra forskellige hold,  
samt et bredt udvalg af løbere, så vi kan få et så godt grundlag som muligt for at bygge en god træner 
uddannelse. 
Det forventes at de første kurser vil kunne afholdes i løbet af foråret 2022 

Begyndertræning 
Der har været afholdt begyndertræning i løbet af året, med pæn tilslutning, dog færre deltagere end 
normalt,  
sandsynligvis pga. de mange udfordringer med corona, og begyndertræningen blev afsluttet med et løb for 
de nye 
begyndere, og igen har der været en hel del begyndertrænere der har trukket læsset med at få alting 
afviklet. 

Tiltrække nye medlemmer 
Vi er ved at afprøve et nyt program, Motivu, som er en social platform til at tiltrække nye medlemmer, hvor 
der udbydes 
prøvetræning på udvalgte hold, det er pt. på prøve, og vil senere blive evalueret om det er noget der kan 
bruges fremover. 

Desværre har nogle af de sædvanlige aktiviteter været aflyst pga. corona, Juleløb, O-løb mv., men vi håber 
det kan vende 
tilbage i det nye år. 

Sponsorudvalget 

Der er ingen nye sponsorer i 2021. 

Heldigvis virker det til, at vores nuværende sponsorer også tilbyder at være sponsor i 2022. 

Det drejer sig om: 

• Løberen 

• Mazda 



• Kvickly Allerød  

• Wendts Auto  

• Allerød vin  

• Allerød Fys.  

• Rema 1000. 

• Fullperformance  
 

Herudover håber vi, at Team Allerød fortsat vil støtte Anna Møller i 2022.  

Stadionudvalget 

Outdoor fitness anlægget er omsider færdigt og bruges primært er af andre grupper af borgere end de 

faste brugere af Skovvang Stadion.  

Anlægget kræver vedligeholdelse, af kommunen estimeret til 7.000 kr per år, hvilket har givet anledning til 

en generel problemstilling om, hvem der er forpligtiget til at vedligeholde arealet. Er det Blovstrød Løverne 

eller kommunen? Vi afventer kommunens svar herpå. 

Knud W.Ø. Larsen har lavet skitsetegninger til placering af en tilbygning til indendørs træning, og vi fik i 

slutningen af maj måned mulighed for at præsentere vores ønsker for Allerød kommunes Kultur-og 

Idrætsudvalg. Hele udvalget mødte op en tidlig morgen og hørte velvilligt på vores ønsker.  

Det gamle ølhus, som har stået aflåst og ubenyttet på Skovvang Stadion, er blevet genåbnet, rengjort og 

lettere renoveret af Brugerrådet og efterfølgende taget i brug af de faste brugere på Stadion (AAM; BLL og 

ACK) til rekvisitter til fælles brug af de tre klubber. 

De røde tartanbaner på stadion har i foråret fået den årlige grundige vask, herunder opsugning af sand, så 

tartanen genvinder sin elasticitet. I eftersommeren blev løbebaner og -markeringer genopstribet. 

Vi lider af indendørs pladsmangel. Vores løbebånd er nu placeret i gangen ved vores små skabe. Båndet er 

til fri afbenyttelse, men vi ved, at placeringen er langt fra optimal. 

Stævneudvalget 

2021 blev året hvor der delvist blev genåbnet for aktiviteter igen.    

Vi prøvede noget nyt imens klubben var lukket.  Virtuelle løb for alle klubbens medlemmer som hver 

måned enten kunne løbe eller walke 5 eller 10 km i løbet af en weekend og melde det ind.   

Vi åbnede sæsonen med Testløb i april måned og sluttede sæsonen af med det sidste Banestævne i starten 

af oktober. I løbet af sæsonen nåede vi, alt i alt, at afvikle 12 testløb og banestævner med fantastisk 

stemning og god deltagelse, specielt var ”Bane-Pølse-Stævnet” et stort tilløbsstykke med årets 

deltagerrekord – både på banen og ved ”pølseboden” – det må vi gentage i ’22. 

Vores Nighttrail blev traditionen tro gennemført sidste torsdag i oktober måned.  Igen i 2021 med ny 

deltager rekord.  Der har i flere år været lagt mange kræfter i at få flere walkere med og flere 

ungdomsløbere med og begge kategorier havde mere end 200 % flere deltagere med i 2021. I flere år har 

der været ønske om ny rute, så der var start og mål på stadion og det lykkedes med succes.   



Nye sponsorer var kommet til, samt gamle sponsorer stadig velvillig gav præmier.  Der var præmier til hver 

3 deltager der var med til Nighttrail – alt i alt en stor succes.  Succesen i 2021 er mange års arbejde forude 

og mange frø har været sået tidligere år, som vi ser høsten af i 2021. 

Bedst som Covid 19 igen var ved at lukke landet ned og man ikke måtte være i store forsamlinger, så nåede 

vi lige at holde vores Handicapløb, som årets sidste sociale arrangement.  Alt sammen udenfor i behørig 

afstand fra hinanden. Handicapløbet var lavet, så man skulle gætte længden på en opsat rute - 

rutelæggerne havde hygget sig – og lavet en god snørklet rute, som var svær at gætte.  Walkerne var godt 

kendt i skoven og fyldte forholdsvis meget i resultatlisten over dem som var bedst til at gætte hvor lang 

ruten var, flot. 

I 2022 kommer der til at være Lions Cross, masser af Testløb og Banestævner, der kommer til at være 

Nighttrail sidste torsdag i oktober måned og så selvfølgelig vores Handicapløb til at afslutte vores løbs- og 

stævnesæson. 

 
Talent og eliteudvalget  
 
Det har for Eliteudvalget været et år med store omvæltninger. Per le Fevre valgte efter mange år som 
formand for udvalget at trække sig helt ud. Det betød, at der var en masse opgaver, der skulle fordeles. 
Philip Mørch har overtaget som formand for Eliteudvalget, mens Kersti Jakobsen har det overordnede 
ansvar for al træningen. Herudover består udvalget af Bent Lahn, der står for teknik- og styrketræning samt 
Ellis Oron-Lexner, der hjælper til med afvikling af træningsprogrammet. Vi synes selv, at vi er ved at have en 
god struktur, og vi kommunikerer flittigt via vores FB-gruppe, hvor vi bl.a. lægger de månedlige 
træningsplaner op. 
 
Covid-19 satte endnu engang sit præg på året, hvor nedlukningen i starten af året gjorde, at vi var nødt til 
at træne hver for sig eller i mindre grupper. Det har ikke været helt optimalt, men alt i alt fik vi det til at 
fungere. Desværre betød Covid-19 også, at en lang række løb blev aflyst. 
 

Generelt har vi en god stabil trup, der møder flittigt til træning med højt humør, uanset hvordan vejret 
arter sig. Der bliver trænet godt, hvilket også har resulteret i adskillige PR. Udover vores egne løbere, har vi 
ofte ‘selskab’ til træning af orienteringsløbere fra de omkringliggende klubber, hvilket naturligvis er med til 
at skærpe træningen. Tilsvarende har vi også haft fornøjelse af selskab af løbere fra Hold 1. 
 

Vores dygtige løbere er i høj grad med til at profilere klubben udadtil. Deres deltagelse i løb og stævner 
hjælper med at sikre, at Blovstrød Løverne er en klub, der bliver lagt mærke til og som er synlig på 
landkortet. Vores løbere har i det forgangne år bl.a. deltaget i Østdanske Mesterskaber, DM Ungdom, 
Senior DM, DM Cross, DM Halvmarathon, DM 10 km landevej, DM Kort Trail, NM Cross og senest EM Cross. 
Ved hovedparten af disse mesterskaber er det blevet til både flotte placeringer og medaljer. 
 

For at nævne enkelte af vores løbere: 
 

Anna Emilie Møller kæmpede en kamp med tiden for at blive klar til OL grundet skader. Der var tvivl om 
hendes deltagelse til det sidste, men det lykkedes at blive klar. Anna deltog dermed i hendes andet OL. 



Inden OL havde Anna løbet 5000m til DM Senior, hvor det blev til guld. Det blev det også senere på året, 
hvor hun suverænt vandt DM Cross og sammen med Sara Schou Kristensen og Katrine Svane fik sølv i 
holdløbet. 
Anna var også udtaget til landsholdet i cross og deltog ved EM Cross. 
 
Sara Schou Kristensen er kommet tilbage på topniveau efter en periode med flere skader. Sara har i år 
leveret flere flotte præstationer, bl.a. som samlet vinder af Vinterturneringen. Sara var også med til DM 
Senior og løb en rigtig flot halvmarathon på 1.14,16 i Barcelona, hvilket er ny klubrekord. 
Sara blev ligeledes udtaget til landsholdet i cross og deltog ved NM Cross. 
 

Marcus Rønn var så uheldig at begynde året med en hjernerystelse, hvilket satte ham noget tilbage 
træningsmæssigt. Da Marcus kunne træne fuldt igen, kom han heldigvis hurtigt tilbage på tidligere niveau 
og fortsatte også sin forbedring, hvilket resulterede i en PR på 14.07,5 på 5000m, hvilket er andenbedste 
5000m tid nogensinde i Løve-regi.  
Marcus blev også udtaget til landsholdet i cross og deltog ved NM Cross. Her blev det til en flot 
bronzemedalje i holdkonkurrencen. 
 

Gustav Mørch har siden i sommers været i USA for at løbe og læse for et amerikansk universitet. Gustav fik 
sin landsholdsdebut, da han blev udtaget til EM Cross. 
 

Herudover skal nævnes vores dygtige trailløbere Anders Aagaard, Christian Nørfelt og Anders Poul, der har 
leveret imponerende resultater til diverse trailløb og ikke mindst til DM Kort Trail. Deres flotte præstationer 
har gjort, at de har været udtaget til traillandsholdet. Desværre blev VM i Bjergløb i Thailand aflyst, hvor 
Blovstrød Løverne ellers også skulle have været repræsenteret. 
 

Tøjudvalget 
 
Der har været debat om ændring af klubtøjet, f.eks. større synlig. Det er mundet ud i, at klubben fastholder 
Fusion og leverandøren Løberen, dog med en ny blå farve. 
 
Det lykkedes i efteråret, på trods af corona og leveringsproblemer som andre steder i samfundet, at kunne 
udlevere en vintertøjpakke til alle holdlederne. Samt en julegave. 
 
Tøjudvalget forventes fremover at blive en del af motionsudvalget. Og for at det skal kunne fungere 
optimalt, er det vigtigt at der gives besked ved ændringer i holdlederstaben, så der altid foreligger en 
ajourført holdlederliste. 
 
Der arbejdes i øjeblikket på at finde design og form på et nyt tiltag; nemlig en årstrøje. Der vil blive meldt 
noget ud senere. 
 

Ungdomsudvalget 

2021 har også været et noget anderledes år i ungdomsafdelingen. 

Første halvår var præget af Corona, både med nedlukning og medlemsnedgang. Lige før sommerferien var 

der ikke mange løbere tilbage på vores hold, men vi var optimistiske, fordi det var lykkedes os at få fat på 



gode frivillige kræfter, som gerne ville uddannes til begyndertrænere som led i vores begynderopstart for 

unge i august måned. 

Den 16. august startede vi så vores begyndertræning op, og det blev en stor succes. Vi har fået næsten 20 

nye løbere på flere forskellige niveauer (nogle løb som begyndere, andre gik direkte ind på vores 

ungdomshold). De unge har givet den gas, og vores trænere har sørget for motiverende og afvekslende 

træning for alle. De unge gennemførte YoungStar løbet den 6. november, hvor de løb 5 km.  

Efter YoungStar løbet træner alle nu på samme hold. Det vil sige, at alle mødes og varmer op sammen, og 

derefter er der mulighed for at vælge skov/by/bane og også tempo. Efter løbeturen mødes vi igen og 

slutter af sammen. 

I november holdt vi løvefest for de unge, hvor de hyggede sig med mad og forskellige aktiviteter. Anna 

Rohde blev kåret til årets ungdomsløve – tillykke med det! 

I 2021 har vi sagt farvel til vores torsdagstrænere, Martin og Magdalena. Vi siger mange tak for deres store 

engagement og fantastiske intervaltræning. 

Mette Hoff og Henriette Moors træder ud af udvalget, som fremover vil bestå af: 

Elsa Hansen (Formand) 
Kenneth Marer (Træner) 
Pia Fischer-Madsen (Træner) 
Amanda Egerod Lund (Træner) 
Gert Poulsen (Bestyrelsesrepræsentant) 
 

 


